Загальна кількість Заохочення 1 – три на загальну суму 9 000,00 грн. (дев’ять 
тисяч гривень 00 копійок); 

5.1.2. Заохочення 2 - виграш у  грошової формі в розмірі 3 000 (три тисячі гривень) 00 
копійок. Сума зазначена у розмірі до виплати після оподаткування. Загальна 
кількість Заохочення 2 – сім на загальну суму 21 000,00 грн. (двадцять одну тисячу 
гривень 00 копійок); 

5.1.3. Заохочення 3 - виграш у  грошової формі в розмірі 1 000 (одна тисяча гривень) 00 
копійок. Сума зазначена у розмірі до виплати після оподаткування. Загальна 
кількість Заохочення 3 – десять на загальну суму 10 000,00 грн.